qui non vi-  
det suffici  
ens funda-  
mentum

**Quidamid sit de istis censuvis, nullatenus**

ita reddatur Confessio, hominibus facilior & amabilis, & jugum Dei suave (ut suprà loquitur Felix) esto, quid tum?

Nonne si dixer, circumstantias, notabiliter tantum aggraverat intra eandem spitem, non esse confitendas, reddo Confessionem hominibus faciliorem? Et tamen Felix non auctor illud dicere, sed eodem loco nro. 6. afferit, illas esse necessariò explicandas, ne aliquo cogatur consequenter dicere, eum, qui per plures annos habuit voluntatem occidendi inimicum, si ilam non retractaverit, quamvis nullies iterasset, lais facere confitendo, se habuisse voluntatem occidendi, quod videtur (inquit Felix) inconveniens.

Et sanè quæ major facilitas confitendi durationem turpis affectus, quam certum numerum interruptionum, quando de illo constat.

Ad rationem Felicis dico : in exemplo ad  
ducto de iter agente , ut infinitus occidat ,  
efficacitas prioris voluntatis permaneat in al-  
quo libero effectu , utrumque a libero inimicu-  
re possit . 23  
ideo etiam si repetat actus voluntatis lepus  
in inimicu- , reputatur unum peccatum secundum  
dum estimationem moralem . Ergo eodem  
modo debet judicari , etiam si ad alia negotia  
per multum temporis divertatur , dummodo  
interrogatus dicat , se in eadem voluntate per-  
manere ; negatur Consequentia , de qua latius  
Conclusione sequenti .

**Similiter** respondeo ad instantiam de Matrimonio. Nam conuersus alterius partis mortaliter manet in suo effectu, v.g. cohabitatio aut similis ac proinde non tantum fabrualiter manet, sed etiam virtualliter, si a

**Sett. 11**

Vel si est non ponendum unde dispositionem plura peccata tractatione, p. dilip. 9. num. ex aliqua mutatio temporis, ut aut familiariter facta intercesseret; it ut specie non soleat alii. Vel è contra, animum ad a cumstantis, non manere a. alio novo: ut presē & dire censeri potest verò nihil tales intervenient: n. seri virtualis r.

**25.** *Eo inquisi*  
*versario, con-*  
*ferantur in p.*  
*Proinde velut*  
*talis perfever-*  
*nisi adsit aliqui*  
*pati ratione n.*  
*lis retractatio*  
*aliquis effectu*  
*nis.*

Cæterequi stram, & com talis virtualis re cit libera cessa naturalis, cum alio, ut in æst rorum censem facis de morali ternorum.

Quantum a  
cata, quæ pro  
paucis Respon

CON  
Actiones e  
multipli  
fessioner  
actus in  
efficacit  
libero et

26. Quando a-  
ius exter-  
ius finali S Uppono, qu  
interno cess  
formalem aut v

omnibus facilius & tenuis  
luave (ut supra ipso)  
rum?  
umstantias, nocti-  
intra candem sa-  
adas, reddo Con-  
liorem? Et tame-  
re, sed eodem loco  
necessario explicar  
consequente di-  
res annos habuit vo-  
cum, si illam non  
illies iterasset, fai-  
uisse voluntate mo-  
quit Felix) incon-